
UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 99a ust.2 Statutu Gminy Kamieńsk stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/153/11 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kamieńsk (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 197, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5097) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany 
został radny Pan Dominik Smużyński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Sylwia Kubicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E4FBEF-74FC-4985-AE05-C3E8AC0CD132. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


